
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
SOCIALINĖS SOCIALINĖS -- DEMOGRAFINĖS DEMOGRAFINĖS 

SITUACIJOS APŢVALGA SOCIALINĖS SITUACIJOS APŢVALGA SOCIALINĖS 
PARAMOS KONTEKSTEPARAMOS KONTEKSTE

2015



GYVENTOJŲ SKAIČIUS IR SUDĖTIS

* Statistikos departamento prie LR Vyriausybės duomenys, Vaiko teisių apsaugos ir Socialinės paramos skyriaus 
duomenys

Eil.

Nr.
Rodiklis

Gyventojų (šeimų) skaičius

(2014 m. pradţioje)

1. Gyventojų skaičius 32358

iš jų:

1.1. mieste 11696

1.2. kaime 20662

2. Iš bendro gyventojų skaičiaus:

2.1. pensinio amţiaus gyventojai 7195

2.2. darbingo amţiaus gyventojai 20404

2.3. vaikai 4759

2.4. vaikai su negalia 172

3. Socialinės rizikos šeimos 157

4. Vaikų skaičius socialinės rizikos šeimose 357



GYVENTOJŲ SKAIČIAUS POKYTIS KAIŠIADORIŲ 
RAJONO SAVIVALDYBĖJE

* Lietuvos statistikos departamento duomenys



NEDARBAS KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 
(1)

* Lietuvos statistikos departamento duomenys



NEDARBAS KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 
(2)

* Lietuvos statistikos departamento duomenys



SOCIALINIŲ PAŠALPŲ GAVĖJŲ PROCENTAS NUO 
GYVENTOJŲ SKAIČIAUS KAUNO REGIONE

* Duomenys iš www.socmin.lt

http://www.socmin.lt/


VIDUTINIS GYVENTOJŲ SKAIČIUS, GAUNANČIŲ 
SOCIALINĘ PAŠALPĄ KAIŠIADORIŲ R. SAV.

* Programos „Parama“ duomenys



SOCIALINIŲ PAŠALPŲ GAVĖJŲ PROCENTAS NUO 
GYVENTOJŲ SKAIČIAUS SENIŪNIJOSE

* Seniūnijų duomenys



ASMENŲ, SIŲSTŲ ATLIKTI VISUOMENEI NAUDINGĄ 
VEIKLĄ VIDUTINIS SKAIČIUS PROCENTAIS NUO 
SENIŪNIJOJE GYVENANČIŲ ASMENŲ SKAIČIAUS

*Seniūnijų duomenys



2015 M. KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ORGANIZUOJAMI IR REMIAMI PROJEKTAI

1. NVO veikiančių senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybės gerinimo srityje 
socialinius projektus įgyvendina:

- Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, projekto dalyvių skaičius - 60; 

- Kaišiadorių Maltos ordino Senjorų klubas „Darna“, projekto dalyvių skaičius - 27; 

- VšĮ Rumšiškių senelių globos namai „Auksinis amžius“, projekto dalyvių skaičius - 5. 

2. NVO veikiančių šeimos gerovės srityje socialinį projektą įgyvendina: 

- Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, projekto dalyvių skaičius – 15.



3. Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektus 
įgyvendina:

- Kauno kurčiųjų reabilitacijos centras, projekto dalyvių skaičius - 38; 

- Kauno ir Marijampolės regionų aklųjų centras, projekto dalyvių skaičius - 52; 

- Kaišiadorių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, projekto dalyvių skaičius - 13;

- Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, projekto dalyvių skaičius - 44; 

- Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija, projekto dalyvių skaičius - 391; 

- Rumšiškių dienos centras, projekto dalyvių skaičius - 16.



AČIŪ UŢ DĖMESĮ !


